
UCHWAŁA NR XXIV/94/2012  

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 8 października 2012 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Brzeżno na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 12 § 2,3 i 11 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1. Na terenie Gminy Brzeżno tworzy się 2 stałe obwody głosowania, których numery i 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§2. Traci moc uchwała Nr 16/98 Zarządu Gminy w Brzeżnie z dnia 11 września 1998r.  w 

sprawie podziału gminy na obwody głosowania. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                    mgr  Andrzej Janas 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XXIV/94/2012 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 8 października 2012 r. 

 

 

PODZIAŁ GMINY BRZEŻNO NA OBWODY GŁOSOWANIA, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

 

numer 
stałego 
obwodu 

głosowania 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

granice 
stałego obwodu 

głosowania 

Siedziba 
obwodowej 

komisji wyborczej 

1 
1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 
13,14,15 

Brzeżno, Wilczkowo, 
Koszanowo, Chomętowo, 
Chomętówko, Karsibór, 

Grąbczewo, Kłącko, 
Przyrzecze, Grądzkie, 

Pęczerzyno, Pęczerzyński 
Młyn, Rzepczyno, 

Miłoszewice, Mulite 
Sonino, Więcław 

Remiza 
Ochotniczej Straży 

Pożarnej, 
Brzeżno 7,  

78-316 Brzeżno 

2 10,11,12 
Słonowice, Półchleb, 

Krajewo 

Świetlica, 
Słonowice 35/1, 
 78-316 Brzeżno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


